■本件に関するお問合せ先

       松本大学 国際交流センター    TEL 0263-48-7200（代表）

平成 29 年 2 月 13 日

報道関係各位

松本大学ウィンタープログラム茶道体験講座のご案内

日頃は大変お世話になっております。

さて、松本大学では 2 月 8 日から 22 日の 15 日間の日程で、「ウィンタープログラム 2017」

を開催しており、中国・アメリカ・マレーシア出身の学生 5 名が、日本語や日本の文化を学

んでいます。

今回、プログラムの一環で、下記のとおり「茶道体験講座」を開催します。プログラムに参

加する男子学生に、着物を着て茶道を体験してもらい、日本の伝統文化に触れる機会を提供

します。また、本学で学ぶ韓国からの交換留学生（男子学生）も、着物姿で参加します。

つきましてはぜひ取材をお願いしたく、ご案内申し上げます。

記

日 時： 平成 29年 2月 14日 (火)  14時～

場 所： 松本大学 2号館 2階 和室

参加者： ウィンタープログラム参加者、韓国からの交換留学生

（ともに男子学生）

内 容： 着物で茶道体験